
Prohlášení o udržitelnosti ESG

Prohlášení o udržitelnosti Teplárna České
Budějovice, a. s.
Prohlášení o udržitelnosti akciové společnosti Teplárna České Budějovice, neboli
report  udržitelnosti  za  rok  2023.  Věnovali  jsme  hodně  sil  tomu,  abychom
vypracovali dokument dodržující principy nových EU standardů pro vykazování
udržitelnosti (ESRS), přestože jsou tato pravidla pro naši společnost závazná až
pro rok 2025, kdy se stanou součástí naší výroční zprávy.Udržitelnost je pro nás
klíčové téma, které chceme dál rozvíjet. Důkazem je naše Strategie pro zelené
město 2020–2048, která představuje komplexní plán transformace a významně
předbíhá  standardy  v  našem  odvětví.  Strategie  stanovuje  jasnou  cestu  k
udržitelné  budoucnosti  městské  teplárny  a  zůstává  základním  stavebním
kamenem  našeho  přístupu  k  rozvoji  lokální  energetiky.

https://www.teplarna-cb.cz/prohlaseni-o-udrzitelnosti/

